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Freedom of Information Response
Our reference:  FOI 25-3731
Responded to:  15 December 2025


Your recent request for information is replicated below, together with our response.
I am disgusted that the police, which calls itself a rights based orginisation, has caved to the hate group known as MacKenzie Blackburn McKenzie. 
It has been determined that anyone accused of the crime of rape will be recorded as male. 
People have the right to self determination, people have the right to decide their own gender, rights are *not* to be stripped from accused persons, even in convicted prisoners there are limits. 
This is non-sense anti-virtue signaling to appease a group of hateful bigots who have no interest in the matter than reminding us they demand that transwomen are only recognised as men and to attempt to mental link us with rape cases, to justify claiming we are dispropotonarely predetors. 
It is blantly obvious from the legislation for the offense that anyone who has commited this crime has or had a penis at some stage. 
It is disgusting that the Chief Constable would cave to this bulshit. 
It erases intersex people, will tran men who post phaloplasty be recorded as female? 
This helps only the vanishingly small number of people who do not know numbers can be added together for a total, and those who have delcared their fellow human persona non graitia, and demand our rights be stripped from us. 
Frankly who ever was involved in this horse shit should be summarily dismissed. 
I therefore demand under the FoI Act;
What impact assements were made on this; Copies of those assessments; What is the rationale for this; Will trans men and intersex people be misgendered too? 
I have attached separately the Sex and Gender Data Recording Equality and Human Rights Impact Assessment (EqHRIA) which relates to your request. 
Please note, some information has been redacted and is considered to be exempt in terms of section 16(1) of the Act on the basis that the section 38(1)(b) exemption applies. 
Section 38(1)(b) – Personal Information
Information which would identify staff (individual’s names) will not be disclosed as doing so would breach the requirement that exists in relation to processing personal information. 
This is an absolute exemption and does not require application of the Public Interest Test. 
I must also stress that this is a live document which will be subject to amendment as the review continues.

If you require any further assistance, please contact us quoting the reference above.
You can request a review of this response within the next 40 working days by email or by letter (Information Management - FOI, Police Scotland, Clyde Gateway, 2 French Street, Dalmarnock, G40 4EH).  Requests must include the reason for your dissatisfaction.
If you remain dissatisfied following our review response, you can appeal to the Office of the Scottish Information Commissioner (OSIC) within 6 months - online, by email or by letter (OSIC, Kinburn Castle, Doubledykes Road, St Andrews, KY16 9DS).
Following an OSIC appeal, you can appeal to the Court of Session on a point of law only. 
This response will be added to our Disclosure Log in seven days' time.
Every effort has been taken to ensure our response is as accessible as possible. If you require this response to be provided in an alternative format, please let us know.
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